
ZARZĄDZENIE NR 0050.2155.2023.VIII 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 29 grudnia 2023  r. 
 

w sprawie zmiany zarządzenia 0050.2089.2023.VIII Prezydenta Miasta 

Jeleniej Góry z dnia 9 listopada 2023 r. w sprawie likwidacji składników 

majątkowych, służących gospodarce komunalnej, eksploatowanych przez 

Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej  Sp. z o.o. w Jeleniej 

Górze.  

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 oraz art. 45 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

§ 4 zarządzenia Nr 0050.2089.2023.VIII z dnia 9 listopada 2023 r. otrzymuje brzmienie:              

”Po zatwierdzeniu likwidacji Wydział Księgowości Urzędu Miasta Jelenia Góra dokona ich 

zdjęcia z ewidencji księgowej”. 

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu komisji. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem wydania. 

 

PREZYDENT MIASTA  

      Jeleniej Góry 

(-) Jerzy Łużniak 

 

 

 

 


